Протокол рассмотрения и  оценки запроса котировок
от «_30_» августа 2012г.

1 Наименование и способ размещения заказа: Запрос котировок путем рассылки информации неограниченному кругу лиц
2 Заказчик: Открытое Акционерное Общество «Водоканал»
(ИНН 2203004501    КПП 220301001)
3 Предмет договора: Поставка угля каменного марки Др (0-300)  для нужд ОАО «Водоканал»
4 Начальная (максимальная) цена договора:
840 000 (восемьсот сорок тысяч) рублей
5 Извещение о проведении запроса котировок:
Извещение о проведении запроса котировок  было разослано посредством электронной почты потенциальным поставщикам 24.08.2012 г.
6 Сведения о Закупочной комиссии:
на заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки запроса котировок  присутствовали:
Председатель комиссии:
 -  Заместитель генерального директора по экономике Соколова Т. Е.
Члены комиссии:
 - Начальник юридического отдела Достовалов А. В.,
 - Ст. инженер по снабжению Ерофеев В. Г.
 - Специалист по закупкам Еременко Е. А.
Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять).
7 Процедура рассмотрения и оценки запроса котировок:
Процедура рассмотрения и оценки запроса предложений  проведена  30.08.2012 по адресу: 659900, Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Бийская, 40
8 Заявки на участие в запросе предложений
Все заявки,  предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в запросе котировок в порядке их поступления (Приложение  А  к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в приложении Б к настоящему протоколу.
К сроку окончания подачи заявок было предоставлено – 1 (одна) шт.
9 Решение комиссии
Закупочная комиссия рассмотрела заявки в соответствие с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физ. лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Трансуголь»
	656066, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, 88 В-303
	Допустить к участию в запросе предложений

Результаты рассмотрения заявок на участие в запросе предложений приведены в Приложении В к настоящему протоколу (Приложение В является неотъемлемой частью данного протокола)
10 Результаты проведения запроса предложений
Победителем в проведении запроса предложений определен единственный участник конкурентной процедуры с номером заявки №1-УК-3к-12,
ИНН 2234012968,    КПП 223401001,  Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Трансуголь»,  юр.адрес: 659363, Алтайский край, Бийский район, с. Первомайское, ул. Луговая, 6
Предложение о цене договора 796 000 (семьсот девяносто шесть тысяч) рублей.

Общий перечень предложений о цене договора, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса предложений, результат проведения запроса предложений приведен в Приложении Г к настоящему протоколу.

	Председатель комиссии:

	-  Заместитель генерального директора по экономике

_____________________	/ Т. Е. Соколова/

	Члены комиссии:

	- Начальник юридического отдела

	______________________	/ А. В. Достовалов/

	- Ст. инженер по снабжению

	______________________      / В. Г.Ерофеев/

	- Специалист по закупкам
	______________________	/ Е. А. Еременко/

Приложение А
к Протоколу рассмотрения и оценки запроса предложений от 30.08.2012

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ И ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В
ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК

Предмет договора: Поставка угля каменного марки Др (0-300)  для нужд ОАО «Водоканал»

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
(мск)
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	29.08.2012
	11-34
	№1-УК-3к-12
	Электронное письмо

Приложение Б
к Протоколу рассмотрения и оценки запроса предложений от 30.08.2012

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК

Предмет договора: Поставка угля каменного марки Др (0-300)  для нужд ОАО «Водоканал»
Начальная (максимальная) цена договора: 796 000 (Семьсот девяносто шесть тысяч) рублей

Подано заявок __1____ (одна) шт.

	№ рег. заявки
	Наименование (для юр.лица), ФИО (для физ.лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Сведения, содержащиеся в заявке

	№1-УК-3к-12
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Трансуголь»
	656066, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, 88 В-303, т.385-2-201-091
	Предлагаем:
Уголь каменный марки Др (0-300мм),
ГОСТ 51586-2000
Место поставки: г. Белокуриха, ул. Луговая, 22
График поставки:
	Месяц
	Объем поставки, т

	Сентябрь
	80

	Октябрь
	40

	Ноябрь
	80

	Декабрь
	80

	Январь
	80

	Февраль
	40

Условия поставки: грузовым автотранспортом
Стоимость поставляемой продукции остается фиксированной на протяжении всего срока действия договора.
Цена договора 796 000-00 (Семьсот девяносто шесть тысяч) рублей, с учетом включенных в неё  расходов  на перевозку угля до склада заказчика, погрузочно-разгрузочные работы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Приложение В
 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок от 30.08.2012

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: Поставка угля каменного марки Др (0-300)  для нужд ОАО «Водоканал»

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юр.лица), ФИО (для физ.лица) участника размещения заказа
	Решение комиссии
	Причина отказа

	№1-УК-3к-12
	ИНН 2234012968,    КПП 223401001,  Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Трансуголь»
	Допустить к участию в запросе предложений

Приложение Г
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок от 30.08.2012

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Предмет договора: Поставка угля каменного марки Др (0-300)  для нужд ОАО «Водоканал»

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене договора

	Результат запроса предложений

	№1-УК-3к-12
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый Дом «Трансуголь»
	796 000 (Семьсот девяносто шесть тысяч) рублей,
	Единственный участник конкурентной процедуры